EB-VB6690
ID

Descripción
El local se ubica en Paseo San Isidro en Metepec
Local: Número 16

Superficie construida: 86 m2
En Planta baja

Local comercial en renta dentro de plaza comercial establecida, destinado para
uso comercial.

Monto de renta:
-$23,000.00 (Veintitrés mil pesos 00/100 M.N.) mensuales
El monto incluye IVA y cuota de mantenimiento.

Conceptos incluidos en mantenimiento:
-Servicio de vigilancia en la plaza y sistema de circuito cerrado.
-Alumbrado en áreas comunes de la plaza.
-Servicio de limpieza en áreas comunes y sanitarios.